
Academic Year

العام الدراسي

Term

الفصل

Subject

المادة

Grade

الصف

Stream

المسار

Number of FRQ

عدد الأسئلة المقالية
0

Marks per FRQ

الدرجات للأسئلة المقالية
0

 Maximum Overall Grade

الدرجة القصوى الممكنة
100

Exam Duration - دقيقة 120مدة الامتحان

Mode of Implementation -طريقة التطبيقPaper-Based

CalculatorAllowed

مسموحة الآلة الحاسبة

*

*

**

**

Questions might appear in a different order in the Electronic exam.
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ون ي الامتحان الإلكتر

 
تيب مختلف ف .قد تظهر الأسئلة بتر

As it appears in SwiftAssess.

ي نظام سويفت أسس 
 
.  كما وردت ف

مقروءالمحميات الطبيعيةيكتسب مهارات القراءة الحرة ذات العلاقة بالدراسات الاجتماعية
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 Type of All Questions

نوع كافة الأسئلة
MCQ/ الأسئلة الموضوعية   

9

10

11

16

معلوماتي/ مقروءالمشاريع الخضراء في بلادييتعرف استراتيجيات الحكومة الاتحادية في المشاريع الرائدة

17

18

19

20

4

Number of MCQ 

عدد الأسئلة  الموضوعية
20

5

2

5

3

العام 

1

يتعرف الخصائص الطبيعية والبشرية لدول مجلس التعاون الخليجي
مجلس التعاون لدول الخليج 

العربية

Marks of MCQ

درجة الأسئلة  الموضوعية
5

6

يستخلص تأثير العوامل الطبيعية على حياة السكان في دول مجلس التعاون 

الخليجي

السكان في دول مجلس التعاون 

الخليجي
مقروء

7

8

معلوماتي

الدراسات الاجتماعية

2023/2024Question*Learning Outcome/Performance Criteria**
Reference(s) in the Student Book 

ي كتاب الطالب
 
المرجع ف

الأداء/ ناتج التعلم*السؤال نوع النصالموضوع/ الوحدة**معايتر

2


